АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.04.2018 № 38

с.Идолга

О внесении изменений в постановление
администрации Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального  района
Саратовской области от 07.03.2014 №13

    В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Идолгского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:
     1.  Внести  изменения   в  постановление  администрации   Идолгского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской  области   от  07.03.2014  №13   «Об  утверждении  Положения  о
комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  на
муниципальной  службе  в  администрации  Идолгского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области»,
изложив приложение №2 к постановлению в новой редакции.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 ВрИП главы муниципального образования И.С.Фадеева

Приложение
к постановлению администрации

Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

от 28.04.2018 № 38

 Приложение №2
 к постановлению администрации

Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

 от 07.03.2014 № 13

С О С Т А В
комиссии Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

Киселев
Дмитрий Алексеевич

- глава Идолгского муниципального образования,
председатель комиссии

Фокина
Татьяна Анатольевна

Хлебунова
Марина Петровна

-  руководитель  сектора  развития  экономической
инфраструктуры,  социальных  и  общественных
отношений  администрации  Идолгского
муниципального  образования,  заместитель
председателя  комиссии
-  руководитель  сектора  экономики  и  учета
организационной,  правовой  и  документальной
работы  администрации  Идолгского
муниципального  образования,  секретарь
комиссии

Члены комиссии:

 Ананикян
Рафик Амаякович

Мусагалиев
Марат Максутович

-  депутат  Совета  депутатов  Идолгского
муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области (по
согласованию)

-  заместитель  директора  по  воспитательной
работе   МОУ  «СОШ  с.  Идолга»  (по
согласованию)